licitação, amparada no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações  posteriores,  visando  a  prestação  de  Serviço  de
manutenção corretiva e preventiva de ar condicionado  tipo split e
troca de capacitores da Câmara Municipal de Janduis/RN ,  pelo
valor de R$ 2.198,00 (dois mil, cento e noventa e oito reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). ARTHUR BARBOSA DE LIMA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.

JANDUIS - RN, 01 de Junho de 2022